



ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP)

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UACI, 2a. Planta)

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Canton nuevo eden, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de la Paz

Lugar y
fecha:

SANTA TECLA, 21 DE MARZO DE 2023

N° de orden:
031-9-2023

CLAUDIA STEPHANIE LIPE DE MARTÍNEZ

DUI HOMOLOGADO:

N° Requisición

0 4 5 3 5

Dirección:

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL (US\$)
2	UNIDADES	ÍTEM 1: ALMADANA DE 2 LIBRAS, MANGO DE MADERA, 12 PULGADAS DE LARGO. MARCA: IMACASA. PROCEDENCIA: CENTROAMERICA	\$23.00	\$46.00
25	UNIDADES	ÍTEM 2: CUMA DERECHA CON MANGO DE MADERA REMACHADO, LONGITUD TOTAL DE 22.9 PULGADAS (58.4 CENTÍMETROS), LONGITUD DE LA HOJA 16.9 PULGADAS (43 CENTÍMETROS). MARCA: IMACASA. PROCEDENCIA: CENTROAMERICA	\$13.00	\$325.00
3	UNIDADES	ÍTEM 3: ESPATULA DE 2 PULGADAS RIGIDA. CON DISEÑO FLEXIBLE. HOJA ELABORADA EN ÁCERO DE ALTO CARBONO, MANGO PLÁSTICO DE POLIPROPILENO DE ALTO IMPACTO. MARCA: STANLEY. PROCEDENCIA: USA	\$5.50	\$16.50
3	UNIDADES	ÍTEM 4: ESPATULA DE 3 PULGADAS RIGIDA. CON DISEÑO FLEXIBLE. HOJA ELABORADA EN ÁCERO DE ALTO CARBONO, MANGO PLÁSTICO DE POLIPROPILENO DE ALTO IMPACTO. MARCA: STANLEY. PROCEDENCIA: USA	\$7.00	\$21.00
2	UNIDADES	ÍTEM 5: LLANA DE HULE PARA TEXTURIZAR 9 - 1/2 x PULGADAS, MARCA: TACTIX, PROCEDENCIA: MEXICO	\$12.00	\$24.00
25	UNIDADES	ÍTEM 7: MACHETE REMACHADO, LONGITUD DE 22 PULGADAS, HOJA DE ÁCERO PÚLIDO, MANGO LISO, REMACHADO E INYECTADO DE POLIPROPILENO. MARCA: IMACASA. PROCEDENCIA: CENTROAMERICA	\$13.00	\$325.00
6	UNIDADES	ÍTEM 8: MARTILLO PARA CARPINTERO DE 16 ONZAS, MANGO DE MADERA RESISTENTE. MARCA: STANLEY. PROCEDENCIA: USA	\$13.00	\$78.00
7	UNIDADES	ÍTEM 9: JUEGO DE DESTORNILLADORES FIJOS PARA TUERCA CON CUBO DE 3/16, 1/4, 5/16, 3/8, 7/16, 1/2. MARCA: STANLEY. PROCEDENCIA: USA	\$65.00	\$455.00
22	UNIDADES	ÍTEM 10: JUEGO DE DESTORNILLADORES MIXTOS DE SEIS PIEZAS: 3/16 x 4", 1/4 x 4", 3/16 x 6", #1 x 4", #2 x 4". MARCA: STANLEY. PROCEDENCIA: USA	\$33.80	\$743.60
4	UNIDADES	ÍTEM 11: TENAZA PORTA ELECTRODOS, CAPACIDAD MÁXIMA DE 400 AMPERIOS. MARCA: GERMANY. PROCEDENCIA: CHINA	\$22.50	\$90.00

4	UNIDADES	ÍTEM 12: TENAZA POLO TIERRA, CAPACIDAD 400/500 AMPERIOS. MARCA: GERMANY. PROCEDENCIA: CHINA	\$20.00	\$80.00
6	UNIDADES	ÍTEM 13: TALADRO PERCUTOR DE 1/2 PULGADA, MOTOR DE 650 WATTS (7 AMPERIOS), CON EMPUÑADORA ADICIONAL. MARCA: DEWALT. PROCEDENCIA: USA	\$180.00	\$1,080.00
4	UNIDADES	ÍTEM 14: TALIN PORTA HERRAMIENTAS 9 PULG. NYLON. MARCA: STANLEY. PROCEDENCIA: USA	\$25.00	\$100.00
4	UNIDADES	ÍTEM 15: TENAZA TIPO PERICA NIQUELADA DE 10 PULGADAS. MANGO PLÁSTICO ANTIDESLIZANTE. MARCA: STANLEY. PROCEDENCIA: USA	\$20.00	\$80.00
13	UNIDADES	ÍTEM 16: TENAZA PARA ELECTRICISTA. MANGO BI-MATERIAL ANTI-DESILIZANTE, 9 PULGADAS DE LARGO (22.8 CM). PROTECTOR AISLANTE QUE EVITA EL CONTACTO DE LA MANO CON LA MORDAZA. MARCA: STANLEY. PROCEDENCIA: USA	\$35.00	\$455.00
1	UNIDAD	ÍTEM 17: TALADRO PERCUTOR INALÁMBRICO DE 1/2 PULGADA, SISTEMA INALÁMBRICO 20 VOLTIOS MÁX, MOTOR SIN ESCOBILLAS DE ALTA EFICIENCIA. INCLUYE 2 BATERÍAS Y CARGADOR. MARCA: DEWALT. PROCEDENCIA: USA	\$700.00	\$700.00
1	UNIDAD	ÍTEM 18: LIJADORA ORBITAL BASE DE 5 PULGADAS, CONEXIÓN ELÉCTRICA 120V, MOTOR POTENTE 280 W. MARCA: DEWALT. PROCEDENCIA: USA	\$210.00	\$210.00
TOTAL US\$:				\$4,829.10

POR LA CANTIDAD DE: CUATRO MIL OCHOCIENTOS VEINTINUEVE DÓLARES 10/100 US (\$4,829.10)

OBSERVACIONES: FORMA DE PAGO: CRÉDITO 60 DÍAS. **GARANTÍA:** UN AÑO

LUGAR DE ENTREGA: DEPARTAMENTO DE SUMINISTRO, SAN LUIS TALPA, LA PAZ

FECHA DE ENTREGA: MÁXIMO OCHO DÍAS CALENDARIO